

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal Em Exercício, RILDO JOSE BEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 145/2014  
b ) Licitação Nr.: 145/2014-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 07/01/2015  
e ) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E MATERIAIS DIDÁTICO-PEDAGÓGICOS DESTINADOS PARA UTILIZAÇÃO PELOS PROFESSORES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**LOTE: 1**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

8	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR CX.C/24 UN - Marca: Jandaia	cx	30,00	0,0000	3,655	109,65
9	CADERNO BROCHURA 140 MM X 202 MM COM 48 FLS - Marca: CREDEAL	un	2.000,00	0,0000	0,50	1.000,00
16	RÉGUA DE PLÁSTICO C/30 CM - Marca: VALEW	un	200,00	0,0000	0,3582	71,64
18	LÁPIS DE COR CX C/ 12 UND C/ 17 CM DE 1ª QUALIDADE - Marca: VMP	cx	400,00	0,0000	2,1641	865,64
22	CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA C/ 40 FLS, MEDINDO 203MM X 147MM - Marca: CREDEAL	un	500,00	0,0000	0,4851	242,55
23	CADERNO BROCHURA DE DESENHO COM 40 FOLHAS DE 21 X 16 CM - Marca: CREDEAL	un	1.000,00	0,0000	0,4851	485,10
24	COLA BRANCA NÃO TOXICA, USO ESCOLAR C/ 90G - Marca: FRAMA	un	500,00	0,0000	0,8433	421,65
27	LÁPIS PRETO DE ESCREVER Nº 1 DE 1ª QUALIDADE, NÃO TÓXICO, PONTA RESISTENTE, CX C/ 144 UNIDADES. - Marca: SERTIC	cx	20,00	0,0000	16,3429	326,86
39	GIZ DE CERA 06C NÃO TÓXICO CX COM 12 UND - Marca: DELTA	cx	100,00	0,0000	1,1194	111,94
41	CADERNO BROCHURA QUADRICULADO 140 MM X 202 MM C/ 48 FLS - Marca: CREDEAL	un	300,00	0,0000	0,5074	152,22

Quilombo, 7 de Janeiro de 2015.

-----  
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 145/2014 - PR**

Processo Administrativo: 145/2014  
Processo de Licitação: 145/2014  
Data do Processo: 05/12/2014

Folha: 2/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

64	TESOURA ESCOLAR LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO PRTO, PONTA ARREDONDADA, TAM. 13CM APROPRIADA P/ USO ESCOLAR. - Marca: SERTIC	un	200,00	0,0000	0,888	177,60
65	BORRACHA BRANCA GRANDE, CX C/ 20UN, MEDIDAS APROXIMADAS DE 4CM X 2,5CM X 1CM - Marca: JANDAIA	cx	50,00	0,0000	4,4029	220,15
66	CADERNO DE DESENHO ASPIRAL C/48FLS DE 275MMx200MM C/ 225G/M <sup>2</sup> - Marca: CREDEAL	un	1.000,00	0,0000	1,485	1.485,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>5.670,00</b>

**LOTE: 2**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

2	CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA CX C/ 50 UN, PONTA FINA - Marca: SERTIC	cx	13,00	0,0000	12,92	167,96
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ 45 MM C/ 45 MTS - Marca: ADERE	un	130,00	0,0000	1,123	145,99
19	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML - Marca: KIT	un	20,00	0,0000	0,6578	13,16
25	CADERNO COM 240 FLS, CAPA DURA MEDINDO 200 X 275 MM - Marca: CREDEAL	un	125,00	0,0000	4,1819	522,74
28	LAPIS 6B CX COM 6 UN - Marca: CIS	cx	10,00	0,0000	1,6446	16,45
30	FITA CREPE BRANCA C/ 50MM, 50 MTS - Marca: ADERE	un	20,00	0,0000	3,2421	64,84
50	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA COR AZUL, CX C/ 25 UN DE 1ª QUALIDADE - Marca: FABER	cx	13,00	0,0000	8,1053	105,37
51	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL NAS CORES PRETA, VERMELHO, AZUL E VERDE, CX C/ 12 UN, SENDO 15 CAIXAS DE CADA COR - Marca: RADEX	cx	60,00	0,0000	20,1575	1.209,45
52	TINTA ESPECIAL P/ RECARREGAR MARCADOR DE QUADRO BRANCO NAS CORES PRETA, AZUL, VERMELHA E VERDE, CX C/ 12 FRASCOS, SENDO 10 CX DE CADA COR - Marca: RADEX	cx	40,00	0,0000	30,5417	1.221,67
53	FITA CORRETIVA 5MM X 6M, CX C/ 12 UN - Marca: CIS	cx	10,00	0,0000	17,8551	178,55
56	MARCA TEXTO CX C/ 12UN, NAS CORES ROSA, VERDE E AMARELO, SENDO 1 CX DE CADA COR - Marca: GOLLER	cx	3,00	0,0000	4,6517	13,96
58	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E FELTRO 100% LÃ. - Marca: CARBRINK	un	50,00	0,0000	1,6446	82,23
63	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1 MATÉRIA C/ 96 FOLHAS (L X A): 14 X 20,2CM, NAS CORES AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE. - Marca: FRAMA	un	200,00	0,0000	1,7855	357,10
67	LAPISEIRA 0.7MM COM AVANÇO AUTOMÁTICO DO GRAFITE, FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO E BORRACHA NA PONTA, CX C/ 12 UN - Marca: CIS	cx	2,00	0,0000	16,9154	33,83
68	PINCEL ATOMICO NAS CORES PRETA, VERMELHA, AZUL E VERDE, CX C/ 12UN. - Marca: MARIPEL	cx	44,00	0,0000	6,0614	266,70
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>4.400,00</b>

Quilombo, 7 de Janeiro de 2015.

-----  
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 145/2014 - PR**

Processo Administrativo: 145/2014  
Processo de Licitação: 145/2014  
Data do Processo: 05/12/2014

Folha: 3/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)**

3	PISTOLA DE COLA QUENTE TAMANHO GRANDE PROFISSIONAL C/ BOTÃO LIGA/DESLIGA ACOPLADO - Marca: JOCAR	un	35,00	0,0000	12,2686	429,40
4	TESOURA MULTIUSO COM CABO PLÁSTICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL FORMATO ANATÔMICO 21 CM 8"1/2 - Marca: LIKE	un	40,00	0,0000	3,196	127,84
5	GRAMPEADOR C/ 20 CM P/ 40 FOLHAS PARA GRAMPO 26/6 E 26/8 - Marca: LIKE	un	10,00	0,0000	16,1414	161,41
6	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000 UND - Marca: MAKE	cx	10,00	0,0000	1,6141	16,14
7	CALCULADORA ELETRÔNICA 13 CM X 9 CM MP 1060 - Marca: SHENG	un	10,00	0,0000	7,0377	70,38
10	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA C/90G - Marca: LEONORA	tb	650,00	0,0000	0,6198	402,87
11	COLA EXTRA ADESIVO PVA C/1KG - Marca: HENKEL	tb	52,00	0,0000	11,299	587,55
12	ESTILETE TAMANHO MÉDIO C/LÂMINA DE 2CM DE LARGURA E COM 15 CM DE COMPRIMENTO - Marca: LIKE	un	65,00	0,0000	0,4842	31,47
13	PASTA OFÍCIO DE PLÁSTICO C/ELÁSTICO E ABA PCT.C/10 UN - Marca: VMP	pct	13,00	0,0000	8,0707	104,92
14	PASTA PAPELÃO C/TRILHO DE METAL CORES LISAS - Marca: VMP	un	65,00	0,0000	0,6134	39,87
15	PERCEVEJO LATONADO CX.C/100UN - Marca: BRW	cx	65,00	0,0000	0,9362	60,85
20	CLIPS Nº 8/0 C/500G NIQUELADO - Marca: NEW	cx	10,00	0,0000	4,5842	45,84
21	CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO C/ 500 G - Marca: NEW	cx	10,00	0,0000	5,1653	51,65
40	COLA EM BASTÃO ATÓXICA 8G - Marca: MARIPEL	un	65,00	0,0000	0,4842	31,47
42	PASTA SANFONADA C/ 12 DIV. CORES VARIADAS A-4 - Marca: DAC	un	10,00	0,0000	7,6188	76,19
48	PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE - Marca: LEONORA	un	65,00	0,0000	6,1337	398,69
54	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1KG - Marca: RENDICOLA	kg	13,00	0,0000	15,4312	200,61
55	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT C/ 1KG - Marca: RENDICOLA	kg	13,00	0,0000	15,4312	200,61
71	COLA GLITER LAVÁVEL CX.C/12 TUBOS C/35G NAS CORES VERDE, VERMELHO, AZUL, CRISTAL, PRATA E OURO. - Marca: ACRILEX	cx	40,00	0,0000	20,661	826,44
77	GLITTER EM PÓ, PCT C/ 100G, NAS CORES: AZUL CLARO, VERMELHO, PRATA, OURO, VERDE, LILÁS E CRISTAL. - Marca: LANTECOR	pct	161,00	0,0000	2,5826	415,80
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>4.280,00</b>

**LOTE: 4**

**TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)**

29	PAPEL PARDOS ROLO C/ 1,20 CM DE ALTURA C/20 KG - Marca: INDESTEL	rl	2,00	0,0000	106,555	213,11
43	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM FORMATO 280 X 210 MM PACÓTE COM 400 FOLHAS - Marca: FORONI	pct	5,00	0,0000	20,8295	104,15

Quilombo, 7 de Janeiro de 2015.

-----  
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 145/2014 - PR**

Processo Administrativo: 145/2014  
Processo de Licitação: 145/2014  
Data do Processo: 05/12/2014

Folha: 4/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)**

45	PAPEL PARANA, FOLHA DE 1,20M X 80 CM NA COR CINZA - Marca: UNIÃO	un	10,00	0,0000	2,0345	20,35
60	PAPEL PRESENTE COUCHE 80CM, ROLO C/ 100M, NAS CORES VERDE, AZUL, VERMELHO, AMARELO E ESTAMPADO COM DESENHOS INFANTIS. - Marca: INDESTEL	rl	15,00	0,0000	57,1601	857,40
61	PAPEL PRESENTE COUCHE 60CM, ROLO C/ 100M, NAS CORES POÁ VERMELHO, POÁ VERDE, POÁ AZUL, PRATA, OURO E MADEIRA. - Marca: INDESTEL	rl	18,00	0,0000	47,472	854,50
62	PAPEL PRESENTE COUCHE 40CM, ROLO C/ 100M, CORES ESTAMPADAS COM DESENHOS INFANTIS. - Marca: INDESTEL	rl	7,00	0,0000	37,7838	264,49
72	PAPEL DUPLA FACE 48X66CM, PCT C/ 10 UN, NAS CORES: VERMELHA, VERDE FOLHA, VERDE BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO, ROSA, LARANJA E LILÁS. - Marca: VMP	pct	270,00	0,0000	5,3285	1.438,70
73	CARTOLINA 60 X 50CM NAS CORES: BRANCO, AZUL E AMARELO, PCT C/ 100 UN. - Marca: VMP	pct	30,00	0,0000	36,815	1.104,45
74	PAPEL DUPLEX 48 X 66 CM, PCT C/ 10 UN NAS CORES: VERMELHA, VERDE FOLHA, VERDE BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO, ROSA E LARANJA. - Marca: VMP	pct	160,00	0,0000	6,2973	1.007,57
76	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48 X 2,00 NAS CORES AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AZUL ROYAL, BRANCO, LARANJA, LILAS, PINK, ROSA CLARO, ROXO, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO E VERMELHO EM CAIXAS COM 24 UNIDADES. - Marca: VMP	cx	78,00	0,0000	13,2728	1.035,28
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>6.900,00</b>

**LOTE: 5**

**TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)**

26	PINTURA FACIAL EM LÁPIS, ESTOJO COM 3 UNIDADES - Marca: FABER CASTEL	et	30,00	0,0000	23,00	690,00
46	MASSA DE MODELAR ATÓXICA C/ 12 CORES 160 G - Marca: LEONORA	cx	300,00	0,0000	2,18	654,00
49	FOLHA DE ISOPOR DE 1M DE COMPRIMENTO POR 50CM DE LARGURA POR 3CM DE ESPESSURA - Marca: ISOPACK	un	20,00	0,0000	3,72	74,40
70	EVA EMBORRACHADO EM PLACAS DE 45 X 60 CM, PCT C/ 10UN NAS CORES VERDE FOLHA, VERDE BANDEIRA, VERMELHO, BEGE, BRANCO, AZUL CLARO, AZUL MARINHO, AMARELO, ESTAMPADO, LARANJA, ROSA, MARROM E LILÁS. - Marca: EVAMAX	pct	195,00	0,0000	0,99	193,05
79	BALÕES Nº 07, PCT COM 50 UN NAS CORES BRANCO, AZUL, VERMELHO, AMARELO, ROSA E ROXO. - Marca: SAO ROQUE	pct	90,00	0,0000	5,95	535,50
80	PEN DRIVE 4 GB, INTERFACE USB 2.0, DIMENSÕES 55,65 MM X 17,3 MM X 9,05 MM, PESO 12 G - Marca: SANDISK	un	40,00	0,0000	20,50	820,00
81	DVD 8GB VIRGEM COM ENVELOPE - Marca: MAXPRINT	un	65,00	0,0000	0,90	58,50
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>3.025,45</b>

Quilombo, 7 de Janeiro de 2015.

-----  
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 145/2014 - PR**

Processo Administrativo: 145/2014  
Processo de Licitação: 145/2014  
Data do Processo: 05/12/2014

Folha: 5/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 6**

**TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)**

31	PINCEL DE CERDAS Nº 8, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: LEONORA	un	100,00	0,0000	0,91	91,00
32	PINCEL DE CERDAS Nº 10, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: LEONORA	un	100,00	0,0000	0,9404	94,04
33	PINCEL DE CERDAS Nº 12, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: LEONORA	un	100,00	0,0000	0,9708	97,08
34	PINCEL DE CERDAS Nº 14, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: LEONORA	un	100,00	0,0000	1,0011	100,11
35	PINCEL DE CERDAS Nº 18, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: LEONORA	un	50,00	0,0000	1,0315	51,58
36	PINCEL DE CERDAS Nº 20, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: LEONORA	un	50,00	0,0000	1,0618	53,09
37	PINCEL DE CERDAS Nº 22, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: CONDOR	un	50,00	0,0000	3,0033	150,17
38	PINCEL DE CERDAS Nº 24, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: CONDOR	un	100,00	0,0000	3,6101	361,01
44	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI Nº 12, CABO LONGO, NA COR VERMELHA. COMPOSIÇÃO: PÉLO DE ORELHA DE BOI - COR ALARANJADA, FILAMENTO ORELHA DE BOI VIROLA: ALUMINIO. - Marca: CONDOR	un	10,00	0,0000	5,1209	51,21
47	TINTA PARA TECIDO COR FOSCA COM 37 ML - Marca: ACRILEX	un	50,00	0,0000	1,1528	57,64
57	TINTA ACRIPUFF EMBALAGEM COM 35G, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, AGENTE EXPULSOR, ÁGUA, ADITIVOS E CONSERVANTES, NAS CORES PRETO, VERMELHO, BRANCO, ROSA, LILÁS, VERDE E AMARELO. SENDO 6 UNIDADES DE CADA COR. - Marca: ACRILEX	un	42,00	0,0000	2,7303	114,67
59	PINCEL DE CERDAS Nº 26, CHATO, DE CABO AMARELO - Marca: CONDOR	un	50,00	0,0000	4,8539	242,70
75	TINTA GUACHE SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO PIGMENTOS, ÁGUA, ESPERSANTE, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZO. NÃO TÓXICA. POTES DE 250 ML EM CAIXAS COM 6 UNIDADES NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE, VERDE CLARO, VERMELHO, LARANJA, ROSA, AZUL CELESTE, BRANCO. - Marca: GR QUIMICA	cx	108,00	0,0000	8,4943	917,38
78	PIGMENTO COM 50G NAS CORES: AMARELO, AZUL, VERDE, VERMELHO E PRETO, SENDO 10 UN DE CADA COR. - Marca: GATO PRETO	bs	50,00	0,0000	2,3663	118,32
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>2.500,00</b>

**LOTE: 7**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

82	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET COMPATÍVEL COM HP C6625 A - 15, ORIGINAL COM 30ML NA COR PRETA. - Marca: HP	un	6,00	0,0000	57,0281	342,17
83	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET COMPATÍVEL COM HP C6625 A - Nº 17, ORIGINAL COM 30ML, COLORIDO. - Marca: HP	un	6,00	0,0000	128,3133	769,88

Quilombo, 7 de Janeiro de 2015.

-----  
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 145/2014 - PR**

Processo Administrativo: 145/2014  
Processo de Licitação: 145/2014  
Data do Processo: 05/12/2014

Folha: 6/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 7**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

84	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP DESKJET Nº 122, NA COR PRETA. - Marca: HP	un	6,00	0,0000	34,9297	209,58
85	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP DESKJET Nº 122, COLORIDO. - Marca: HP	un	6,00	0,0000	39,2068	235,24
86	CARTUCHO DE TINTA Nº 21, ORIGINAL COM 5 ML NA COR PRETA PARA IMPRESSORA HP - Marca: HP	un	6,00	0,0000	34,9297	209,58
87	CARTUCHO DE TINTA Nº 22, ORIGINAL COM 6 ML, COLORIDO PARA IMPRESSORA HP - Marca: HP	un	6,00	0,0000	60,5924	363,55
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>2.130,00</b>

**LOTE: 8**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

1	PAPEL BRANCO A4 210X 297 MM, 75G/M2, CX C/10 PCT C/ 500 FLS, C/CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NA EMBALAGEM. - Marca: CHAMEX	cx	50,00	0,0000	121,4174	6.070,87
69	PAPEL OFICIO 210MM X 297MM, 120GM, PCT C/ 50 FLS NAS CORES AMARELO, AZUL E BRANCO. - Marca: GB	pct	39,00	0,0000	5,875	229,13
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>6.300,00</b>

**LOTE: 9**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

88	TNT COM 1,40CM DE ALTURA, ROLO COM 50M NAS CORES: VERMELHA, AZUL, VERDE, BRANCA E AMARELA. - Marca: SANTA FE	rl	20,00	0,0000	36,5044	730,09
89	TNT ROLO C/ 50M, TECIDO NÃO TEXTURIZADO 100% POLIPROPILENO COM GRAMATURA 45G. NAS CORES ROXO CLARO, ROXO ESCURO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, AMARELO ESCURO, AMARELO CLARO, ROSA CLARO, ROSA ESCURO, PRETO, GRAFITE E LARANJA, SENDO 1 ROLO DE CADA COR. - Marca: SANTA FE	rl	11,00	0,0000	36,5044	401,55
90	TNT NA COR BRANCA C/ 1,40 DE ALTURA COM 100MM DE ESPESSURA ROLO COM 50M - Marca: EV	rl	1,00	0,0000	98,8938	98,89
91	TNT PARA FAIXA NA COR BRANCA MEDINDO 70 X 100 CM, COM 50 M - Marca: EV	rl	2,00	0,0000	59,7345	119,47
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.350,00</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>36.555,45</b>

Quilombo, 7 de Janeiro de 2015.

-----  
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício